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juura uuS VÄLjaaNNE

Liikluskindlustuse seadus
Kommenteeritud väljaanne

Autorid: Tartu Ülikooli deliktiõiguse professor Janno Lahe,  
advokaadibüroo LEXTAL vandeadvokaat PhD Olavi-Jüri Luik,  

Eesti Liikluskindlustuse Fondi õigusvaldkonna juht Martti Merila

Liikluskindlustuse seaduse kommenteeritud väljaanne  
on esimene õigusalane raamat Eestis, mis aitab liikluskindlustuse üksikasjadest  

aru saada. Raamatus on käsitletud ka liikluskindlustuse ajalugu, kujunemist  
ja rahvusvahelise liikluskindlustuse süsteeme.

Kehtiv liikluskindlustuse seadus jõustus põhiosas 1. oktoobril 2014. Tegemist on  
juba neljanda liikluskindlustuse seadusega Eestis, kuid teemakohane õiguskirjandus  

praktiliselt puudus. Raamat täidab selle tühimiku.

Olulist tähelepanu on pööratud liikluskindlustuse seaduse seostele võlaõigusseaduse  
ja teiste seadustega. Tähtsal kohal on kohtupraktika seisukohtade esitamine. Kuna seadus  
on olnud jõus veel üsna lühikest aega, ei ole Riigikohtu praktikat, mis vahetult puudutaks  

kehtiva liikluskindlustuse seaduse tõlgendamist. Autorid on käsitlenud Riigikohtu varasemat  
praktikat ulatuses, milles see on arvestatav kehtiva seaduse tõlgendamisel.

Eestis sõlmitakse aastas ligi 1 500 000 liikluskindlustuse lepingut ja toimub  
ligi 35 000 liikluskindlustuse juhtumit. Paraku tuleb ette ka liikluskindlustusega seotud  

vaidlusi, mille lahendamist raamatus kajastatakse.

Kommenteeritud väljaanne on mõeldud eelkõige kindlustus- ja õiguspraktikutele,  
kes tegelevad liikluskindlustusega. Samas on see sobiv õppevahend üliõpilastele  

kindlustusõiguse aine omandamisel.

Kommentaaride koostamisel on aluseks võetud õigusaktid  
ja kohtupraktika seisuga 1. mai 2017.

Kontakt:

Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja), 

V korrus, ruum 543

10134 Tallinn

Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel: 641 8519

E-post: juura@juura.com

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: www.juura.com


